
                                                           
1 Pastaba programavimui: Įrašoma automatiškai skelbiant www.esparama.lt. 
2 Pastaba programavimui: Paspaudus priemonės kodą ir pavadinimą, atsidaro puslapis www.esparama.lt, kuriame 
pateikiama visa informacija apie priemonę. 

FORMAI PRITARTA 

2014-2020 m. Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos administravimo darbo 

grupės, sudarytos Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. 

įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl darbo grupės 

sudarymo“, 2013 m. lapkričio 5 d. posėdžio 

protokolu Nr. 3 

 

Projektų konkurso ir tęstinės projektų atrankos planavimo proceso 

1 Priedas 

 

(Kvietimo teikti paraiškas finansuoti projektus skelbimo forma) 

 

_______________________ 

(kvietimo paskelbimo data1) 

 

 

(vieta ES paramos viešinimo ženklui) 

 

Kvietimas teikti paraiškas dėl projektų finansavimo pagal priemonę (-es) 

________________________________________________________________ 
(priemonės (-ių) pavadinimas [užpildo Ministerija]) 

 

Nr. ____ 

(kvietimo numeris, pvz., Nr. 01, Nr. 02, ...[užpildo Ministerija]) 

 

 

____________________________________     ir _______________________________ 
     (ministerijos (-ų) pavadinimas (-ai) 

[užpildo Ministerija] 

(įgyvendinančiosios institucijos pavadinimas) 

[užpildo ĮI] 

kviečia teikti paraiškas dėl projektų finansavimo pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų veiksmų programos  priemonę (-es)  Nr. 

____________________________________ 
             (priemonės (-ių) kodai ir pavadinimas (-ai)2) 

  

Priemonės (-ių) tikslas: 
 

[užpildo Ministerija] 

Remiamos veiklos: [užpildo Ministerija] 

http://www.esparama.lt/


                                                           
3 Pastaba programavimui: Aktyvi nuoroda į sąlygas. 

 

Galimi pareiškėjai: 

 

[užpildo Ministerija] 

Atrankos būdas: (SFMIS leidžia pasirinkti vieną iš 3 atrankos 

būdų: 

- Projektų konkursas vienu etapu 

- Projektų konkursas dviem etapais 

- Tęstinė projektų atranka) 

 

[užpildo Ministerija] 
 

Įgyvendinančiosios institucijos, priimančios 

paraiškas, pavadinimas: 

 

[užpildo ĮI] 

Įgyvendinančiosios institucijos adresas: 

 

[užpildo ĮI] 

Konsultuojančių įgyvendinančiosios 

institucijos darbuotojų vardai, pavardės, 

kontaktai (el. paštas, telefonas): 

 

[užpildo ĮI] 
 

Kvietimo suma, Lt:  [užpildo Ministerija] 

Didžiausia galima projektui skirti 

finansavimo lėšų suma, Lt: 
 

[užpildo Ministerija] 

Paraiškų pateikimo būdas: Pareiškėjas, teikdamas paraišką turi naudotis 

Iš ES fondų lėšų bendrai finansuojamų 

projektų duomenų mainų svetaine  (DMS), 

vadovaudamasis Duomenų teikimo per 

Duomenų mainų svetainę sąlygomis3, kurios 

skelbiamos svetainėje www.esparama.lt. 

(Jei nėra realizuotos DMS funkcinės 

galimybės, šiame laukelyje pateikiamas 

kitokia instrukcija dėl paraiškos pateikimo, 

pavyzdžiui, nurodomas institucijos darbo 

laikas, jei paraiškos gali būti teikiamos 

asmeniškai.) 
[užpildo ĮI] 

Galutinis paraiškų pateikimo terminas: 
 

(šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje 

„Atrankos būdas“ pasirenkamas „Projektų 

konkursas vienu etapu“ arba „Tęstinė projektų 

atranka“.  

Jei eilutėje „Atrankos būdas“ pasirenkamas 

„Projektų konkursas vienu etapu“, Ministerija 

įrašo per kokį laikotarpį nuo kvietimo paskelbimo 

dienos turi  būti pateiktos paraiškos, pvz., „per 60 

dienų“ (įrašomas tik dienų skaičius). Kvietimo 

tvirtinimo metu SFMIS automatiškai paskaičiuoja 

galutinį paraiškų pateikimo terminą, kuris ir lieka 

matomas potencialiam pareiškėjui šiame 

laukelyje. 

 

Jei eilutėje „Atrankos būdas: pasirenkama 

http://www.esparama.lt/


„Tęstinė projektų atranka“, Ministerija įveda į 

SFMIS galutinę paraiškų pateikimo datą.) 

 

[užpildo Ministerija] 

I etapo paraiškų pateikimo terminas: 
 

 

(šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje 

„Atrankos būdas“ pasirenkamas „Projektų 

konkursas dviem etapais“. 

 

Ministerija įrašo per kokį laikotarpį nuo kvietimo 

paskelbimo dienos turi  būti pateiktos paraiškos, 

pvz., „per 60 dienų“ (įrašomas tik dienų 

skaičius). Kvietimo tvirtinimo metu SFMIS 

automatiškai paskaičiuoja galutinį paraiškų 

pateikimo terminą, kuris ir lieka matomas 

potencialiam pareiškėjui šiame laukelyje.) 

 

[užpildo Ministerija] 

I etapo paraiškų vertinimo trukmė iki: ( šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei 

eilutėje „Atrankos būdas“ pasirenkamas 

„Projektų konkursas dviem etapais“.  

 

Ministerija įrašo per kokį laikotarpį turi būti 

įvertintos pirmam etapui pateiktos paraiškos, pvz., 

„per 30 dienų“ (įrašomas tik dienų skaičius). 

Kvietimo tvirtinimo metu SFMIS automatiškai 

paskaičiuoja datą, kuri ir lieka matomas 

potencialiam pareiškėjui šiame laukelyje) 

 

[užpildo Ministerija] 

II etapo paraiškų pateikimo terminas: 
 

(šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje 

„Atrankos būdas“ pasirenkamas „Projektų 

konkursas dviem etapais“. 

Ministerija įrašo per kokį laikotarpį nuo pirmo 

etapo paraiškų pateikimo termino turi  būti 

pateiktos paraiškos antram etapui, pvz., „per 30 

dienų“ (įrašomas tik dienų skaičius).  Kvietimo 

tvirtinimo metu SFMIS automatiškai paskaičiuoja 

galutinį paraiškų pateikimo terminą, kuris ir lieka 

matomas potencialiam pareiškėjui šiame 

laukelyje.) 

 

[užpildo Ministerija] 

Paraiškų vertinimo periodiškumas: 
 

(šis laukelis aktyvuojamas tais atvejais, jei eilutėje 

„Atrankos būdas“ pasirenkama „Tęstinė projektų 

atranka“, įrašomas paraiškų vertinimo 

periodiškumas nustatytas PFSA, pvz., Gautos 

paraiškos pradedamos vertinti 2015-01-01; 2015-

04-01; ...) 

 

[užpildo Ministerija] 

Interneto svetainės, kurioje galima rasti 

kvietimo dokumentus, adresas: 

 

[užpildo Ministerija]  

(įrašoma nuoroda į www.esparama.lt konkretų 

puslapį, kuriame yra paskelbtas PFSA)  

Kita informacija: 
 

[užpildo Ministerija ir (arba) ĮI] 

 

http://www.esparama.lt/


 

 
 
 


